



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

**Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku –
stavební práce**

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Polevsko
sídlo: Polevsko 152, 471 16 Polevsko
jednatel: Martina Rašínová – starostka obce
IČ: 00525405
DIČ: CZ00525405
č. účtu: 18629-421/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Ing. Jaroslav Slánský
sídlo: Polevsko 174
jednatel: Ing. Jaroslav Slánský -Jednatel
IČ: 67855245
DIČ: CZ
bank. spojení: Česká spořitelna
č. účtu:
společnost zapsaná v: ŽL ev.č. 350106-6542-00 č.j. 71697/04

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Význam a účel smlouvy

1. Zhotovitel se stal na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zhotovitelem díla: „Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku – stavební práce“ (dále jen „zakázka“) financovaného ze zdrojů Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále také jen „IROP“).

2. Vybrané pojmy užívané v této smlouvě jsou vymezeny následovně:

- a) Objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření smlouvy na plnění zakázky.

Č.smlouvy :

Strana č. 1 z 13



- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce.
 - e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatele vymezené množství.
3. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na vlastní náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále uvedených v této smlouvě provést dílo podle této smlouvy o dílo a v souladu s následujícími dokumenty:
- projektová dokumentace;
 - územní rozhodnutí a stavební povolení
 - harmonogram projektu;
 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

II.

Předmět díla a místo plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést stavební práce spojené se zkapacitněním prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku (dále jen „budova“), které spočívají především v rozšíření prostor v objektu pro potřeby zájmového a neformálního vzdělávání mimo řádnou výuku v základní škole do 1 místnosti v 1.PP a s tím spojené nezbytné stavební úpravy z hlediska provozního, stavebně technického, požárního, zdravotně technického, úpravy vnitřního prostředí (dále jen „dílo“). Detailní popis předmětu díla je uveden v příslušné projektové dokumentaci dle odst. 2 tohoto článku.
2. Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace „Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku na pozemku st. 193 a p.č. 49 v k.ú. Polevsko“ zpracované v 03/2016 Ing. Petrem Vychroněm, sídlem Tkalcovská 873, 473 01 Nový Bor (dále jen „projektová dokumentace“). Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují předání a převzetí příslušné dokumentace.
3. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané projektové dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, jejichž provedení by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.
4. Identifikační údaje stavby:

Název stavby:	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku
Kraj:	Liberecký
Okres:	Česká Lípa
Obec:	Polevsko



Místo plnění: Polevsko 167, 471 16 Polevsko

5. Předmětem díla této smlouvy jsou dále činnosti, které má zhotovitel zahrnutý v ceně díla:
- Zhotovitel je povinen se aktivně spoluúčastnit při kolaudování všech zhotovitelem realizovaných objektů. Součástí předmětu díla je též zajištění dopravního opatření; zpracování fakturace, měsíčních zpráv o průběhu stavby, a případně dalších dokladů vyžádaných objednatelem z důvodu dokladování dotačního titulu.
 - Provedení potřebných pomocných konstrukcí, dočasných staveb, přechodných meziproduktů, provedení předepsaných zkoušek, vyhotovení, resp. zajištění dokumentů požadovaných touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Zhotovitel se zavazuje uvést do původního stavu jím užívané veřejné pozemky (komunikace), resp. dotčené pozemky třetích osob. Uvedení do původního stavu doloží zhotovitel zápisem (protokolem) s vlastníkem (správcem) pozemků.
 - Provedení všech opatření v souvislosti s klimatickými podmínkami, zvláště zajištění proti nízkým či vysokým teplotám, dešti, záplavě, bouři a rovněž pak odstranění škod vzniklých v důsledku těchto událostí zajistí na své náklady zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen použít pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii. Osvědčení (prohlášení o shodě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, bezpečnostní listy dle a § 14 zákona č. 157/1998 Sb. v platném znění) je zhotovitel povinen předložit objednateli v okamžiku dodání na místo plnění.
7. Veškeré změny v realizaci díla oproti projektové dokumentaci je zhotovitel oprávněn provést pouze po jejich písemném odsouhlasení zástupcem objednatele ve věcech technických.
8. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických, vč. jejich ocenění, a to ve formě změnového listu, který bude podkladem pro zpracování dodatku k této smlouvě. Zhotovitel a Objednatel se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě na základě schválených Změnových listů, a to vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce, pokud nebude dohodnuto jinak. V tomto dodatku budou zohledněny dopady schválených Změnových listů do smluvní ceny a termínů dokončení.
9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem staveniště a inženýrských sítí, u nichž v případě nutnosti zabezpečí jejich vytyčení.
10. Zhotovitel prohlašuje, že je mu znám časový průběh a věcný, resp. technický postup potřebných prací a vzájemné vazby jeho činností. Zhotovitel se zavazuje, že po vzájemné dohodě upraví, případně přizpůsobí pracovní postup na díle.

III. Cena díla

1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla dle čl. II smlouvy, včetně dodávky zboží, provedení prací, kursových rozdílů, inflačních vlivů, úroků, cla, obalů, materiálu, odstranění odpadů, dopravy, instalace, montáže, uvedení do provozu, provedení stanovených, dohodnutých a předepsaných zkoušek, zkušebního provozu, instruktáže, dokladů ke zboží, apod.
2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II smlouvy tuto cenu:

Cena bez DPH 970 248,- Kč

DPH 21% 203 752,- Kč

Cena celkem vč. DPH 1 174 000,- Kč

(slovy Jedenmilionstosedmdesátčtyřtisíc korun českých)



3. Celková nabídková cena je sestavena na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu, jež je přílohou č. 1 této smlouvy.
4. Změna ceny díla je přípustná pouze v případech, jestliže:
 - a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel ani objednatel je nezavinil a ani je nebylo možné předvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem, jako např. neodpovídající geologické údaje apod.
5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena dle jednotkových cen v obecně dostupné cenové soustavě. Vyloučeny jsou změny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zejména takové, na jejichž základě by mohlo dojít k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní cenu díla bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě zhotovitelem vystavené faktury. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a také kopie protokolu o předání a převzetí stavby (jednotlivého objektu).
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
4. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 536/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na každé faktuře bude uvedena identifikace projektu: „Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku“ a registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006388.
5. Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací je součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
6. Splatnost faktury oprávněně vystavené zhotovitelem je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu - faktury, na doručovací adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje fakturu doručit poštou jako doporučenou zásilku. V pochybnostech s doručením se má za to, že faktura byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání.
7. Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).
8. V případě, že je zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv termínem plnění uvedeným v čl. V. této smlouvy, je objednatel oprávněn neposkytovat zhotoviteli platby, a to tak dlouho, dokud nebudou nejbližší sjednané závazné termíny splněny.
9. Přílohou faktury musí být protokol o předání stavby se soupisem provedených dodávek a stavebních prací a potvrzením o provedení stavebních prací bez vad podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických.
10. Zhotovitel je povinen fakturu odeslat objednateli doporučeně, a to bez odkladu po datu jejich vystavení. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu vrátit



zhotoviteli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu, která bude objednateli doručena později než 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude považována za vadnou, z jejího doručení nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhůta splatnosti.

11. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání částky z účtu objednatele.

V.

Doba provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo k provádění díla v termínu do 5 kalendářních dnů od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle čl. II. této smlouvy do 5 kalendářních dnů ode dne předání místa k provádění díla objednatel.
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo bez vad objednateli nejpozději v těchto závazných termínech:
zahájení prací: 10. 8. 2018 (předpoklad, skutečný termín zahájení bude doplněn před podpisem této smlouvy)
ukončení prací: do 28. 9. 2018
6. Termín zahájení se může změnit z objektivních příčin, způsobených třetími stranami nebo jinými okolnostmi, nezávislými na vůli smluvních stran. Termín ukončení je s ohledem na podmínky dotačního programu neměnný.
7. Zhotovitel je povinen vykonávat věcnou a termínovou koordinaci svých prací uvedených v článku II. této smlouvy s objednatel, resp. odpovědnou osobou ustanovenou objednatel v čl. XIII. této smlouvy, popřípadě i s jinými poddodavateli objednatele tak, aby byl dodržen konečný termín realizace díla s ohledem na zajištění jednoty a termínové koordinace s ostatními zhotoviteli (poddodavateli objednatele). Termín koordinačních porad je stanoven na „den“ a „hodinu“ a „místo konání“.
8. Vyskytne-li se v průběhu plnění díla potřeba víceprací, zhotovitel se zavazuje takové práce písemně projednat s objednatel před jejich zahájením formou změnového listu a to s předpokládaným vlivem na sjednaný termín realizace díla a jeho cenu. Takové práce může zahájit pouze v případě, že bude uzavřen dodatek k této smlouvě, jinak nárok na jejich úhradu nevzniká.

VI.

Staveniště, stavební deník

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání, staveniště bude zhotoviteli k dispozici po celou dobu provádění díla a dobu potřebnou pro vyklizení staveniště, to vše s ohledem na nutnost koordinace dalších prací s ostatními poddodavateli objednatele. O předání staveniště (resp. části staveniště) objednatel zhotoviteli bude sepsán protokol.
2. Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli prostor staveniště pro provádění prací.
3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatel a s požadavky objednatele. Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstranit veškeré nečistoty a odpady vzniklé v důsledku jeho činnosti při provádění díla. Nebude-li i přes písemnou výzvu zhotovitel toto dodržovat, zajistí tyto práce objednatel a zhotovitel se zavazuje tyto náklady uhradit (v případě možnosti započtením proti fakturované částce).
5. Zhotovitel dnem převzetí staveniště odpovídá za dodržování předpisů, týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví, protipožárních předpisů a předpisů o ochraně životního prostředí na staveništi. Zhotovitel je povinen a na svou odpovědnost prokazatelně (písemnou formou) seznámit všechny pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na realizaci předmětu díla dle této smlouvy, s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků, požární ochrany a hygieny práce podle jejich profesního zařazení, a to před zahájením prací. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zúčastnit se seznámení se specifiky staveniště, které bude provedeno písemnou formou odpovědným pracovníkem objednatele (stavbyvedoucí, popř. mistr). Během provádění prací zhotovitel odpovídá za



znemožnění vstupu nepovolaných osob na staveniště, případně na tu část staveniště, ve které provádí práce ke zhotovení díla.

6. Objednatel se zavazuje, že v případě, že taková povinnost vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
7. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o prováděných pracích stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění svých závazků. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění poslední vady dle zápisu o předání a převzetí díla.
8. Zápisy ve stavebním deníku provádějí za objednatele a zhotovitele zástupci pro věci technické uvedení v této smlouvě. Dále je k zápisu do stavebního deníku oprávněn zpracovatel projektové dokumentace, zástupce investora/stavebníka, orgány státní správy.
9. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do dvou pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
10. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 7 pracovních dnů.
11. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování změnových listů, doplňků a změn smlouvy.
12. Při odběru vody a elektrické energie ze sítě v místě stavby zhotovitel osadí napojovací body vody a elektrické energie podružnými měřiči a po dokončení díla uhradí na základě faktury spotřebovanou vodu a spotřebovanou elektrickou energii objednateli v obvyklých cenách.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a je povinen při provádění díla dodržovat veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky ČSN, technologické, bezpečnostní a hygienické předpisy, které se týkají jeho činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dále je povinen dodržovat požární předpisy (zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, předpisy o ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Dále je zhotovitel povinen dodržet při provádění díla podmínky stavebního povolení a ostatních vyjádření a rozhodnutí správních orgánů, která se týkají předmětné stavby.
2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací nepřekračovat hodnoty hluku dané hygienickými předpisy.
3. Zhotovitel zajistí na své náklady všechny činnosti a povinnosti podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění zákona č. 362/2007 Sb.).
4. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla předložit objednateli seznam svých dodavatelů.
5. Zhotovitel je povinen předložit oprávněné osobě (zástupci objednatele pro věci technické) objednatele seznam pracovníků, kteří budou na staveništi práce vykonávat.
6. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, popřípadě té části staveniště, ve které provádí práce ke zhotovení díla, a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami.
 - a) Všichni pracovníci zhotovitele v prostoru staveniště budou vybaveni ochrannými pomůckami, obzvláště přilbami a zřetelným označením názvu zhotovitele na pracovním oděvu.



- b) Pracovníci zhotovitele nesmí v prostoru staveniště požívat alkohol nebo jiné omamné či psychotropní látky, ani tyto do prostoru staveniště donášet nebo přechovávat, a jsou povinni se na požádání objednatele podrobit dechové zkoušce. Vydat pokyn k dechové zkoušce jsou oprávněni tito pracovníci objednatele: TDI, zástupce ve věcech technických, bezpečnostní technik. Pracovníci zhotovitele jsou povinni se této zkoušce podrobit a zhotovitel je povinen své pracovníky k této povinnosti zavázat a informovat.
- c) Označení všech vozidel zhotovitele operujících v prostoru staveniště budou zřetelně a čitelně označeny SPZ.
- d) Všichni pracovníci zhotovitele jsou povinni bezodkladně ohlásit každý pracovní úraz odpovědnému zástupci objednatele (TDI), zástupce ve věcech technických ze strany objednatele a účinně spolupracovat na vyšetření takového úrazu.
9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen předložit objednateli ke dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen použít ke zhotovení díla pouze taková zařízení a stroje, jejichž technický stav je v souladu s příslušnými právními a provozními předpisy a jejichž provoz (užití) je na území České republiky schválen.
10. Zhotovitel je při činnosti dle této smlouvy povinen důsledně dodržovat právní předpisy o zaměstnanosti, zejména zákon č. 435/2004 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění. Zhotovitel se zavazuje svoji činnost provádět s ohledem na ostatní ustanovení této smlouvy sám osobně, svými zaměstnanci v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele, popř. jiným způsobem v souladu s výše uvedeným zákonem, ostatními právními předpisy a stanovisky MPSV ČR a MF ČR. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu jemu vzniklou v důsledku případných sankcí uložených objednateli za porušení předpisů o zaměstnanosti a nelegálním zaměstnávání v souvislosti s osobami, jejichž prostřednictvím zhotovitel zajišťoval svoji činnost dle této smlouvy nebo v souvislosti s osobami, které se nacházely na staveništi v prostoru prací zhotovitele. Škodu vzniklou objednateli uložením výše uvedených sankcí se zhotovitel zavazuje bez prodlení nahradit.
11. Veškerá vyhrazená technická zařízení (elektrická, zdvihací, plynová a tlaková) používaná na staveništi při zhotovení předmětu díla dle této smlouvy musí mít platnou revizi dle příslušných předpisů a musí být průběžně podrobována předepsaným zkouškám a revizím. Obsluha takových zařízení musí být prokazatelně odborně způsobilá, stejně tak obsluha jiných zařízení a strojů, jejichž provoz vyžaduje zvláštní odbornou způsobilost (například obsluha zemních strojů, vysokozdvizných vozíků, stavba a bourání lešení, apod.).
12. Veškerá vozidla, stroje a zřízení zhotovitele používaná na staveništi musí být v takovém technickém stavu, který odpovídá platným předpisům a normám, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Doklady o technické způsobilosti vozidel, strojů a zařízení je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit.
13. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností minimálně do výše celkové ceny díla vč. DPH. Doba trvání pojištění musí odpovídat minimálně době realizace díla, včetně doby nesení nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Sjednání pojištění proti škodám je zhotovitel povinen prokázat objednateli před zahájením plnění díla (předáním staveniště).
14. Pokud činností zhotovitele dojde ke znečištění veřejných komunikací, je zhotovitel povinen neprodleně tyto uvést do původního stavu. Jestliže v souvislosti s prováděním prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
15. Zhotovitel je povinen se při provádění prací ke zhotovení díla řídit obecnými právními předpisy, případně pokyny objednatele, souvisejícími s nakládáním a likvidací odpadů, vzniklých činností zhotovitele, zacházením s chemickými a nebezpečnými látkami a protipožární ochranou. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
16. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak prokázanou škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
17. Zhotovitel zajistí na své náklady v rámci propagace realizace projektu po dokončení díla výrobu a umístění informačního tabule dle pokynů objednatele.



18. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 3 „Seznam poddodavatelů“.
19. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
20. Přílohou č. 2 této smlouvy je závazný harmonogram stavby.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit (zápisem ve stavebním deníku) objednateli nejméně 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání objednateli. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Zhotovitel odevzdá dílo a objednatel jej převezme formou sepsání Protokolu o předání a převzetí díla.
3. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
4. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.
5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - osvědčení o shodě (pokud nebyly předány objednateli v okamžiku dodávky na místo plnění) a protokoly o provedených zkouškách použitých materiálů a dílů;
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
 - originál stavebního (montážního) deníku;
 - doklady o likvidaci vzniklých odpadů;
 - fotodokumentace projektu z průběhu realizace v tištěné formě (min. 20 fotografií) a na CD;

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

6. O průběhu přejímacího řízení bude sepsán protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Nebude-li termín sjednán, je zhotovitel povinen odstranit vady do 7 dnů.
7. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a zadavatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
8. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou ukončeny řádně a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v bodu 5 tohoto čl. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny předání díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
9. Objednatel bez protokolárního převzetí dokončeného díla není oprávněn zahájit užívání díla.
10. Pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště zhotovitelem po předání a převzetí díla objednateli se stanovuje lhůta 5 pracovních dnů.

IX.

Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu

1. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. Nebezpečí za škodu na díle přechází na objednatele okamžikem předání příslušné etapy díla objednateli nebo zahájením užívání díla objednatel.
2. Nebezpečí škody na díle a věcech, které zhotovitel opatřil k provedení díla, nese od počátku realizace díla do úplného předání příslušné etapy díla, tedy až do sepsání Protokolu o předání a převzetí díla a jeho podpisu oběma smluvními stranami, zhotovitel.
3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré obchodní a technické informace včetně specifikací, plánů, výkresů, vzorů apod., jakož i jiné informace a materiály svěřené objednatelům před zahájením nebo v průběhu



prací ke zhotovení díla a označené jako důvěrné, bude udržovat v tajnosti a nevyužije takové materiály a informace ke svému prospěchu nebo prospěchu třetích osob, neumožní k takovým materiálům a informacím přístup třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužije takové materiály a informace k jiným účelům, než plnění závazku této smlouvy.

4. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání příslušné stavby objednateli, tedy sepsáním Protokolu o předání a převzetí díla.

X.

Sankce a smluvní pokuty

1. Nedodrží-li zhotovitel konečné termíny předání díla uvedené v bodě 3 čl. V. této smlouvy, je povinen uhradit 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 30 dnů smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči zhotoviteli dle této smlouvy, je oprávněn snížit o příslušnou částku platbu za jakoukoliv splatnou fakturu zhotovitele, popřípadě o příslušnou částku požadovat úpravu faktury vystavené zhotovitelem.
4. Uložení smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

XI.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost provedeného díla, která se vztahuje na celé plnění díla vč. všech komponentů, po dobu 60 měsíců. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí objednatel celého dokončeného díla, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruční době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými zákonnými předpisy a normami. Jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality díla považována za vadu díla a zhotovitel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady odstranit.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být reklamovaná vada popsána a uvedeno místo kde a způsob, jak se projevuje. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky na způsob odstranění reklamované vady nebo zda požaduje finanční náhradu. Objednatel bude reklamace doručovat poštou jako doporučenou zásilku. V pochybnostech s doručením se má za to, že reklamace byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání na adresu zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí v uvedeném termínu písemně sdělit, kdy nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 7 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne termín odstranění reklamovaných vad. Takový termín objednatel odsouhlasí. Nedojde-li k souhlasu, dohodnou strany způsob odstranění v čase odpovídajícím podmínkám závady.
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 7 dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. Veškeré náklady vzniklé s odstraněním reklamované vady uhradí objednateli zhotovitel.
a)

XIII.

Oprávněné osoby

1. Zástupci pro věci smluvní:

Za objednatele: Martina Rašínová – starostka obce

Za zhotovitele: Ing. Jaroslav Slánský

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.



2. Zástupci pro věci technické:

Za objednatele: Ivo Kolář – technický dozor
Za zhotovitele:

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednat změnu či ukončení smlouvy.

Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn:

- na základě zápisu do stavebního deníku pozastavit práce prováděné zhotovitelem ke zhotovení díla a vydání pokynu k jejich opětovnému zahájení;
- kontrolovat způsob provádění díla, zejména dodržování technologických postupů, technických předpisů a norem, dodržování požadavků na kvalitu díla, apod.;
- odsouhlasit soupis provedených prací a odsouhlasení změnových listů týkajících se změn předmětu a rozsahu díla;
- provádět a podepisovat zápisy ve stavebním deníku a vyjadřovat se k zápisům zhotovitele.

Zástupce zhotovitele pro věci technické (případně stavbyvedoucí a/nebo vedoucí montáží) zodpovídá za:

- vedení prací prováděných zhotovitelem ke zhotovení díla;
- vedení stavebního deníku, předkládá zástupci objednatele k odsouhlasení soupis provedených prací eventuálně návrh změnového listu;
- dodržování podmínek provádění díla dle ustanovení článku VII. této smlouvy.

Zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

XIV.

Změny a ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci podepsaných dodatků, výslovně nazvaných „Dodatek ke smlouvě“. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího z této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců pro věci smluvní.
3. Objednatel je oprávněn v souladu s ust. § 82 odst. 8 ZVZ odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na realizaci díla.
5. **Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně v případech stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými právními předpisy. Kromě jiných důvodů stanovených touto smlouvou mohou obě smluvní strany od smlouvy odstoupit zejména tehdy, pokud některá ze smluvních stran podstatným způsobem poruší smluvní podmínky.**
6. **Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí zejména:**
 - a) **pokud zhotovitel bude v takovém prodlení s postupem provádění prací oproti harmonogramu prací z příčin na straně zhotovitele, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že dílo nebude v termínech uvedených v této smlouvě řádně a včas dokončeno;**
 - b) **pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s příslušnými ČSN, ISO, technologickými postupy a dalšími předpisy a v takové jakosti, která nezaručuje bezvadné a bezpečné užívání díla;**
 - c) **pokud zhotovitel bude opakovaně porušovat podmínky provádění díla dle ustanovení čl. VII. této smlouvy.**



7. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy o dílo, smlouva se neruší od počátku, ale od dne odstoupení. Zhotovitel provede soupis veškerých provedených prací a vystaví konečnou fakturu. Objednatel je povinen veškeré prokazatelně provedené práce zhotoviteli uhradit ve výši dle položkového rozpočtu po započtení veškerých prokazatelných nákladů spojených s odstoupením od této smlouvy. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré škody a ušlý zisk objednatele, vzniklé z důvodu porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele, a též případný rozdíl mezi sjednanou cenou za neprovedené práce a cenou, kterou objednatel zaplatil třetí osobě za jejich dodatečné provedení.
8. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která porušila smluvní podmínky.
9. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady škody a zaplacení sankcí (včetně smluvních pokut) podle této smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených v čl. I. této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční řízení podle zák.č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen ode dne dokončení díla umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky
7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
8. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením této smlouvy.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
10. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě neobdržení dotačních prostředků.
11. Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce Polevsko dne, č. usnesení:

PŘÍLOHY SOD

Příloha č. 1	Soupis prací
Příloha č. 2	Harmonogram stavby
Příloha č. 3	Seznam poddodavatelů

V Polevsku, dne 14. 8. 2018

V dne: 14. 8. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



ing. Jaroslav SLÁNSKÝ
Polevsko 174 (2)
471 16 POLEVSKO
IČO: 67855245, DIČ: CZ7506112405

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016099** **ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko**

Objednatel: Obec Polevsko
Polevsko 152, 471 16 Polevsko

IČO: 525405
DIČ: CZ00525405

Zhotovitel: **Ing.Jaroslav Slánský**
Polevsko 174
47116 POLEVSKO

IČO: 67855245
DIČ: CZ 7506112405

Rozpis ceny			Celkem
HSV			472 854,16
PSV			414 520,89
MON			75 335,32
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 538,00
Celkem			970 248,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	970 248,37 CZK
Základní DPH	21 %	203 752,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH **1 174 000,00 CZK**

v

dne

7.8.2018

Ing. Jaroslav SLÁNSKÝ
Polevsko 174 (2)
16 POLEVSKO
855245, DIČ: CZ7506112405

Za zhotovitele

OBEC POLEVSKO
47
tel
IČO: 005 25
1100

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání	0	808 045	169 689	977 735	83
2016099	Polevsko					
02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP	0	162 203	34 063	196 266	17
2016099	Polevsko					
Celkem za stavbu		0	970 248	203 752	1 174 001	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 104,51	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 265,51	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 760,84	3
34	Stěny a příčky	HSV			5 052,79	1
43	Schodiště	HSV			12 677,74	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			179 574,06	19
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 177,58	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 497,08	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 997,77	2
64	Výplně otvorů	HSV			8 894,85	1
8	Trubní vedení	HSV			24 128,31	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 692,11	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 073,48	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			115 559,73	12
97	Prorážení otvorů	HSV			12 935,22	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 462,58	1
711	Izolace proti vodě	PSV			63 160,01	7
713	Izolace tepelné	PSV			7 945,76	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 725,02	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			31 746,21	3

723	Vnitřní plynovod	PSV			5 384,29	1
725	Zařizovací předměty	PSV			24 728,80	3
728	Vzduchotechnika	PSV			56 978,20	6
733	Rozvod potrubí	PSV			6 087,73	1
734	Armatury	PSV			1 154,06	0
735	Otopná tělesa	PSV			10 841,10	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 221,72	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 716,36	1
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			19 921,87	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			105 378,17	11
781	Obklady keramické	PSV			25 589,28	3
783	Nátěry	PSV			1 273,72	0
784	Malby	PSV			13 668,59	1
M21	Elektromontáže	MON			75 335,32	8
ON	Ostatní náklady	ON			7 538,00	1
Cena celkem					970 248,37	100

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 104,51	
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	0,63000	93,28	58,75	RTS 18/ I
		2,8*1,5*0,15		0,63			
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,80115	354,29	638,12	RTS 18/ I
		2,6*1,3*(2,75+0,165+0,15-2,25)		2,7547			
		-0,9*1,3*(2,75+0,165+0,15-2,25)		-0,95355			
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,85760	1 138,23	748,50	RTS 18/ I
		(0,8+2,4)*0,3*(0,835-0,15)		0,6576			
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	0,80310	442,58	266,92	RTS 18/ I
		2,6*1,3*(2,75+0,165+0,15-2,25)		2,7547			
		-2,4*1,1*(2,75+0,165+0,15-2,25)		-2,1516			
5	181006113R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	9,27825	13,25	122,89	RTS 18/ I
		(1,80115+0,8576-0,8031)/0,2		9,27825			
6	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	6,30000	42,75	269,33	RTS 18/ I
		0,63/0,1		6,3			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 265,51	
7	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	0,26400	2 664,45	700,78	RTS 18/ I
		1,1*2,4*0,1		0,264			
8	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tváric, tl. 20 cm, výplň tváric betonem C 16/20	m2	3,30000	1 040,24	3 432,81	RTS 18/ I
		(0,8+2,4)*1		3,3			
9	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	0,80160	2 396,01	1 920,64	RTS 18/ I
		(0,8+2,4)*0,3*0,835		0,8016			
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,34000	549,20	735,92	RTS 18/ I
		(0,8+2,1+1,1+2,4+0,3)*0,2		1,34			
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,34000	115,76	155,12	RTS 18/ I
		Všeobecné očistění, vytřídění a uložení bednicového materiálu.					
12	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,03370	39 176,21	1 320,24	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,9+2,4)*4*1,5*0,000888		0,01758			
		(0,9+2,4)*5*0,000888*1,1		0,01612			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 760,84	
13	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,12800	5 928,10	748,94	RTS 18/ I
		1,4*0,6*0,15		0,126			
14	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu IPE č.12	t	0,08736	31 024,25	2 710,28	RTS 18/ I
		6*1,4*0,0104		0,08736			
15	318201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	94,20000	200,30	18 867,84	RTS 18/ I
		(4,3+0,6+0,6+6,7)*2*1,5		36,8			
		(0,6+0,6)*1,5*2		3,6			
		(6,7+2,05)*2*1,5		26,25			
		(2,95+1,75+4,55)*2*1,5		27,75			
16	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,28350	4 932,01	1 398,22	RTS 18/ I
		0,9*2,1*0,15		0,2636			
17	348244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,42000	795,80	334,24	RTS 18/ I
		1,4*0,15*2		0,42			
18	348924131R00	Stříška plotová na zed' tl.200mm z tvarovek hladkých přírodních	m	3,50000	440,43	1 541,52	RTS 18/ I
		1,1*2,4		3,5			
19	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	5,30800	1 180,85	6 161,80	RTS 18/ I
		0,7*2,05*2		2,67			
		1,08*(2,1-0,95)*2		2,436			
Díl: 43		Schodiště				12 677,74	
20	430320030RAA	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž 80 kg/m3	m3	0,48350	27 352,19	12 677,74	RTS 18/ I
		vnitřní schodiště : 1*0,3*0,15*4		0,18			
		vnější schodiště : 0,9*0,3*0,175*6		0,2635			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				179 574,06	
21	602011105R00	Postřik maltou sanační, ručně (4,3+0,6+0,6+6,7)*2*(2,75-1,5) (0,6+0,6)*2*(2,75-1,5)*2 (6,7+2,05)*2*(2,75-1,5) (2,95+1,75+4,55)*2*(2,75-1,5)	m2	78,50000	72,15	5 663,73	RTS 18/ I
				30,5			
				3			
				21,875			
				23,125			
22	602011121RT3	Omitka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm (4,3+0,6+0,6+6,7)*2*(2,75-1,5) (0,6+0,6)*2*(2,75-1,5)*2 (6,7+2,05)*2*(2,75-1,5) (2,95+1,75+4,55)*2*(2,75-1,5)	m2	78,50000	773,18	60 694,93	RTS 18/ I
				30,5			
				3			
				21,875			
				23,125			
23	602011151R00	Štuk na stěnách sanační, ručně sanační omítka : 78,5 hladká omítka : 94,2 obklady : -(0,6+1,8)*1,5	m2	169,10000	149,07	25 038,29	RTS 18/ I
				78,5			
				94,2			
				-3,6			
24	611422133R00	Omitka vnitřní klenob, skořepin, MVC, štuková 28,1+13,6+14,1 6,7*0,5*2	m2	62,70000	506,12	31 733,82	RTS 18/ I
				56			
				6,7			
25	612421628R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká (4,3+0,6+0,6+6,7)*2*1,5 (0,6+0,6)*1,5*2 (6,7+2,05)*2*1,5 (2,95+1,75+4,55)*2*1,5	m2	94,20000	258,45	24 345,60	RTS 18/ I
				36,6			
				3,6			
				26,25			
				27,75			
26	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková nové otvory : 0,7*2,05*2 1,06*(2,1-0,95)*2 stávající dveře : 4,8*0,25	m2	6,50800	636,42	4 141,84	RTS 18/ I
				2,87			
				2,438			
				1,2			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. kotelna : 0,9*2,1	m2	1,89000	155,61	294,10	RTS 18/ I
				1,69			
28	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele zazdívká : 0,9*2,1*2	m2	3,78000	228,14	854,81	RTS 18/ I
				3,78			
29	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky fabiony pro napojení izolace :	m	120,55000	222,37	26 806,84	RTS 18/ I
		(4,3+0,6+0,6+6,7)*2		24,4			
		(0,6+0,6)*2		2,4			
		(6,7+2,05)*2		17,5			
		(2,95+1,75+4,55)*2		18,5			
		rohy : 2,75*(12+4+5)		57,75			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 497,08	
30	602015185RT6	Omlítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	1,50000	270,83	406,24	RTS 18/ I
31	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omlítky	m2	1,50000	61,09	77,53	RTS 18/ I
32	622319553RV1	Zateplovací systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou kolem dveří : (2+0,9+2)*0,15	m2	0,73500	1 588,37	1 167,45	RTS 18/ I
				0,735			
33	62.01	Úprava stávajícího zateplovacího systému I.P.P - začištění, ukončení po vybourání otvorů	ks	1,00000	4 845,86	4 845,86	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 884,84	
34	631312821R00	Mazanina betonová tl. 6 - 8 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. vnitřní : (28,1+13,8+14,1)*0,05 vnější : 1,2*0,05	m3	2,86000	3 548,25	10 147,88	RTS 18/ I
				2,8			
				0,06			
35	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 vnitřní : (28,1+13,8+14,1)*0,0044*1,1	t	0,27685	35 170,17	9 735,86	RTS 18/ I
				0,27104			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vnější : 1,2*0,0044*1,1		0,00581			
Díl: 64		Výplně otvorů				3 890,69	
36	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	819,49	1 638,98	RTS 18/ I
37	5533300420R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/800 L, P, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 006,86	1 006,86	RTS 18/ I
38	5533300431R	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 244,85	1 244,85	RTS 18/ I
Díl: 8		Trubní vedení				24 128,31	
39	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,30000	1 138,24	7 170,90	RTS 18/ I
		kanalizace : 7*0,6*1,5		6,3			
40	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,20000	442,59	1 858,87	RTS 18/ I
		kanalizace : 7*0,6*1		4,2			
41	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	1,88000	1 080,70	1 781,88	RTS 18/ I
		kanalizace : 7*0,6*0,4		1,68			
42	181006113R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	10,50000	13,26	139,08	RTS 18/ I
		(6,3-4,2)/0,2		10,5			
43	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	0,42000	1 021,94	429,21	RTS 18/ I
		7*0,6*0,1		0,42			
44	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	27,14	189,96	RTS 18/ I
45	8.01	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	2 692,14	2 692,14	Indiv
46	8.02	Vybourání prostupu pro kanalizaci obvodovým zdívkem tl. 1200 mm, smíšené zdivo, včetně zpětného zazdění po osazení kanál. potrubí, vč. utěsnění prostupu	kus	1,00000	4 522,80	4 522,80	Indiv
47	8.03	Osazení gule - venkovní podesta, vč. napojení na stávající dešťovou kanalizaci	ks	1,00000	4 522,80	4 522,80	Indiv
48	26611139.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000	kus	4,00000	206,14	820,57	RTS 18/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 848,66	
49	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,00000	103,18	4 848,66	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		25+10+12		47			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 958,82	
50	952901111R00	Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,30000	108,22	6 958,82	RTS 18/ I
		28,1+13,8+14,1		56			
		1,4*0,3*15		6,3			
		2		2			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				103 302,26	
51	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,60000	2 800,81	14 563,42	RTS 18/ I
		(28,1+13,8+14,1)*0,1		5,6			
52	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,17250	342,88	1 088,10	RTS 18/ I
		0,85*1,85		1,5725			
		0,8*2		1,6			
53	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,90250	235,30	212,38	RTS 18/ I
		0,95*0,95		0,9025			
54	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva smíšeného do D 100 mm	m	1,40000	2 282,94	3 196,11	RTS 18/ I
		pro VZTD : 0,2		0,2			
		1,2		1,2			
55	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva smíšeného do D 200 mm	m	1,20000	4 022,06	4 826,48	RTS 18/ I
		pro VZT : 1,2		1,2			
56	971028691R00	Vybourání otvorů zeď smíř. pl. 4 m2, nad 90 cm	m3	1,33400	2 293,71	3 059,81	RTS 18/ I
		1*(2,1-0,95)*1,18		1,334			
57	971033881R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	1,40000	1 575,44	2 205,62	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		1*2*0,7		1,4			
58	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	10,00000	104,35	1 043,48	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
59	974031153R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	10,00000	118,30	1 183,01	RTS 18/ I
60	974031664R00	Vysekáni rýh zeď cihelná vřah. nosníků 16 x 15 cm 1,4*6	m	8,40000	209,99	1 763,89	RTS 18/ I
61	976011191R00	Odlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 28,1+13,6+14,1 6,7*0,5*2	m2	62,70000	98,92	6 076,71	RTS 18/ I
62	976013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (4,3+0,6+0,6+6,7)*2*2,75 (0,6+0,6)*2*2,75 (6,7+2,05)*2*2,75 (2,65+1,75+4,55)*2*2,75	m2	172,70000	49,21	8 498,98	RTS 18/ I
63	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	29,46570	299,90	8 836,91	RTS 18/ I
64	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	29,46570	570,73	16 817,09	RTS 18/ I
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,46570	209,45	6 171,58	RTS 18/ I
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,32850	18,80	2 770,98	RTS 18/ I
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	29,46570	276,75	8 154,70	RTS 18/ I
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	117,86280	30,80	3 629,96	RTS 18/ I
69	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,46570	323,06	9 519,11	RTS 18/ I
Díl: 97 Prorážení otvorů						12 935,22	
70	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m 4,3*2 6,7*2	m	22,00000	557,98	12 285,56	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 780,78	
71	999281106R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,33078	255,21	9 780,78	RTS 18/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						59 001,70	

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2018099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
72	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP podleha : 28,1+13,8+14,1 schodiště : 1,5*1,1 0,9*1,2	m2	58,73000	28,17	1 536,93	RTS 18/ I
73	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku schodiště : (1,1+2,4+0,3)*1	m2	3,80000	40,09	152,22	RTS 18/ I
74	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	58,73000	104,69	6 159,95	RTS 18/ I
75	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislé pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	3,80000	123,84	470,59	RTS 18/ I
76	711212122R00	Stěrka hydroizolační proti vlhkosti silikátová (4,3+0,6+0,6+6,7)*2*1,5 (0,6+0,6)*1,5*2 (6,7+2,05)*2*1,5 (2,95+1,75+4,55)*2*1,5	m2	94,20000	402,74	37 938,56	RTS 18/ I
77	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislé	m2	3,80000	95,73	363,78	RTS 18/ I
78	82856000R	Pás asfalt. modifikovaný s nekovovou vložkou 58,73*1,15 3,8*1,15	m2	71,90950	161,53	11 615,46	RTS 18/ I
79	89366077R	Geotextilie 300g/m2 3,8*1,15	m2	4,37000	25,95	113,41	RTS 18/ I
80	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,68069	966,25	650,91	RTS 18/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				7 945,76	
81	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 28,1+13,8+14,1	m2	56,00000	35,75	2 002,09	RTS 18/ I
82	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	56,00000	37,89	2 110,64	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
83	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm 56*0,03*1,03	m3	1,73040	2 198,79	3 801,33	RTS 18/ I
				1,7304			
84	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03517	901,41	31,70	RTS 18/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 132,17	
85	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,6 mm Potrubí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	4,00000	214,83	859,33	RTS 18/ I
86	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	22,08	88,30	RTS 18/ I
87	721.01	Ostatní stavební a přípomocné práce	hod	5,00000	236,91	1 184,54	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 153,07	
88	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 stávající rozvod : 10	m	10,00000	85,29	852,87	RTS 18/ I
				10			
89	722172331R00	Potrubí z PPR D 20x3,4 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	10,00000	303,14	3 031,35	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
90	722172335R00	Potrubí z PPR D 50x8,3 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	10,00000	727,96	7 279,56	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
91	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	10,00000	67,63	676,27	RTS 18/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
92	722181212RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	10,00000	107,66	1 076,66	RTS 18/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
93	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	kus	1,00000	212,14	212,14	RTS 18/ I
94	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním DN 20	kus	1,00000	425,36	425,36	RTS 18/ I
95	722260226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	20,00000	41,46	829,18	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
96	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	29,18	583,66	RTS 18/ I
Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
97	722.01	Přesun vodoměrné soupravy	ks	1,00000	2 552,15	2 552,15	Indiv
98	722.02	Ostatní stavební a přípomocné práce	hod	15,00000	236,91	3 553,63	Indiv
99	996722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,13392	597,69	80,04	RTS 18/ I
Díl: 723 Vnitřní plynovod						5 384,29	
100	723.01	Přeložka plynového potrubí DN 50, vč. revizní zprávy a předepsaných zkoušek	m	4,00000	1 346,07	5 384,29	Indiv
Díl: 725 Zařizovací předměty						5 486,29	
101	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00000	953,02	953,02	RTS 18/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.							
102	725800913R00	Montáž ventilu stojánkového	kus	1,00000	108,76	108,76	RTS 18/ I
103	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	ks	1,00000	172,30	172,30	RTS 18/ I
104	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 40 mm	kus	1,00000	317,13	317,13	RTS 18/ I
105	55141040R	Ventil rohový TE-68 1/2" bez filtru	kus	1,00000	64,61	64,61	RTS 18/ I
106	55145016R	Baterie stojánková jednovýtoková	kus	1,00000	2 118,18	2 118,18	RTS 18/ I
107	64213617R	Umyvadlo s otvorem pro baterii bílé	kus	1,00000	1 740,20	1 740,20	RTS 17/ I
108	996725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01785	677,45	12,09	RTS 18/ I
Díl: 728 Vzduchotechnika						46 246,78	
109	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. do d 100 mm	m	10,00000	107,66	1 076,66	RTS 18/ I
110	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. do d 200 mm	m	1,20000	139,45	167,34	RTS 18/ I
111	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	2,00000	131,92	263,83	RTS 18/ I
112	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	1,00000	147,53	147,53	RTS 18/ I
113	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	2,00000	299,37	598,73	RTS 18/ I
114	728611212R00	Mříž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	255,22	255,22	RTS 18/ I
115	728611612R00	Mříž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 200 mm	kus	1,00000	311,21	311,21	RTS 18/ I
116	42911530R	Ventilátor axiální DN 200 230V/35W IP44 450 m3/h	kus	1,00000	26 921,44	26 921,44	RTS 18/ I
117	42912100R	Ventilátor radiální potrubní 220V/24W IP44 200 m3/h	kus	1,00000	9 061,76	9 061,76	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
118	42953050.AR	Žaluzie protidešťová 200x200	kus	1,00000	883,17	883,17	RTS 18/ I
119	42971550R	Klepka 4hranná žaluziová PER 100W	kus	1,00000	1 044,55	1 044,55	RTS 18/ I
120	42972350R	Talířový ventil DN 100	kus	1,00000	2 151,58	2 151,58	RTS 18/ I
121	42972911R	Mřížka 200x200	kus	1,00000	389,36	389,36	RTS 18/ I
122	42975010R	Objímka d 100 mm, pozinkovaná	kus	5,00000	40,27	201,37	RTS 18/ I
123	42981161R	Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m	kus	4,00000	263,29	1 053,17	RTS 18/ I
124	42981166R	Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m	kus	1,00000	609,50	609,50	RTS 18/ I
125	429822007R	Obložení segmentový 90°, d 200 mm Pz plech	kus	2,00000	249,60	499,20	RTS 18/ I
126	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,18539	3 246,72	536,98	RTS 18/ I
Díl: 733 Rozvod potrubí						6 087,73	
127	733161924R00	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí D 20	kus	2,00000	197,09	394,13	RTS 18/ I
128	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	0,50000	319,83	159,91	RTS 18/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
129	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	5,50000	369,38	2 031,49	RTS 18/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
130	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	6,00000	8,18	49,10	RTS 18/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
131	733.01	Ostatní přípomocné práce	hod	16,00000	215,37	3 445,94	Indiv
132	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,00544	1 316,38	7,16	RTS 18/ I
Díl: 734 Armatury						1 154,06	
133	734209102RT2	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8, včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	2,00000	151,84	303,67	RTS 18/ I
134	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat	kus	1,00000	295,06	295,06	RTS 18/ I
se zabezpečením proti zcizení							
135	734264422R00	Sroubení uzavírací dvoutrubkové s vypouštěním přímé DN15	kus	1,00000	554,58	554,58	RTS 18/ I
136	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00075	1 005,07	0,75	RTS 18/ I
Díl: 735 Otopná tělesa						10 841,10	

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
137	73515778R00	Otopná tělesa panelová VK 33 900/1100	kus	1,00000	9 675,57	9 675,57	RTS 18/ I
138	735.01	Napuštění a vypuštění vody otopného systému	ks	1,00000	1 055,32	1 055,32	Indiv
139	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,09295	1 185,84	110,21	RTS 18/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						11 083,24	
140	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevřivých 1kf. do 0,8 m	kus	1,00000	578,27	578,27	RTS 18/ I
141	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kf. nad 80 cm	kus	1,00000	698,88	698,88	RTS 18/ I
Dveře s protipožární odolností do 30 minut.							
142	766670021R00	Montáž klíky a štítků	kus	2,00000	345,67	691,34	RTS 18/ I
143	54914585R	Klíky se štítkem	kus	2,00000	461,97	923,94	RTS 18/ I
144	611.01	Dodávka a montáž - ovládání okna z podlahy	ks	1,00000	3 833,61	3 833,61	Indiv
145	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x197 bílé	kus	1,00000	976,71	976,71	RTS 18/ I
146	61165804R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm fólie	kus	1,00000	3 343,64	3 343,64	RTS 18/ I
147	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04450	828,09	36,85	RTS 18/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 716,36	
148	767.01	Dodávka a montáž zábradlí v=1000 mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	m	3,30000	2 035,26	6 716,36	Indiv
1+2,3						3,3	
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						19 921,87	
149	769.01	Dodávka a montáž - vchodové prosklené plastové dveře 900/2000	ks	1,00000	19 921,87	19 921,87	Indiv
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						98 680,14	
150	771275108R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m2	13,03500	790,41	10 303,04	RTS 18/ I
vnitřní : 1*(0,3+0,15)*3				1,35			
1,4*(0,3+0,175)*15				9,975			
venkovní : 0,8*(0,3+0,175)*4				1,71			
151	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	67,20000	115,76	7 779,22	RTS 18/ I
vnitřní : (4,3+0,6+0,6+6,7)*2				24,4			
0,6*4				2,4			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(6,7+2,05)*2		17,5			
		(2,95+1,75+4,55)*2		18,5			
		venkovní : (0,9+1,3)*2		4,4			
152	771575106R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	59,20000	537,89	31 843,11	RTS 18/ I
		vnitřní : 28,1+13,8+14,1		56			
		podesta : 2		2			
		venkovní : 1,2		1,2			
153	59764210R	Dlažba	m2	73,20350	323,08	23 648,93	RTS 18/ I
		podleha prořez 10% : 59,2*1,1		65,12			
		Mezisoučet		65,12			
		podstupnice prořez 70% :					
		vnitřní : 1*0,15*3*1,7		0,765			
		1,4*0,175*15*1,7		6,2475			
		venkovní : 0,9*0,175*4*1,7		1,071			
		Mezisoučet		8,0835			
154	597642402R	Dlažba schodovka 300x300x9 mm, pro exteriér	m2	9,10900	1 308,38	11 916,74	RTS 18/ I
		stupnice prořez 10% :					
		vnitřní : 1*0,3*3*1,1		0,99			
		1,4*0,3*15*1,1		6,93			
		venkovní : 0,9*0,3*4*1,1		1,188			
		Mezisoučet		9,108			
155	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	244,00000	48,89	11 929,00	RTS 18/ I
		prořez 10% : 67,2*3,3*1,1		243,936			
		1-0,936		0,064			
156	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,03264	570,74	1 160,10	RTS 18/ I
Díl: 781		Obklady keramické				3 255,94	
157	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porvín., tmel, 20x20,30x15 cm, vč. ukončujících rohových listů	m2	3,60000	567,96	2 116,67	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		obklady : (0,8+1,8)*1,5		3,6			
158	597813601R	Obkládačka	m2	3,96000	278,37	1 102,34	RTS 18/ I
		proflez 10% : 3,8*1,1		3,96			
159	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06469	570,81	36,93	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				523,58	
160	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	2,42500	215,91	523,58	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení.					
		zárubně : 4,9*0,25		1,225			
		4,8*0,25		1,2			
Díl: 784		Malby				11 132,86	
161	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	231,80000	48,03	11 132,86	RTS 18/ I
		stropy : 62,7		62,7			
		stěny : 169,1		169,1			
Díl: M21		Elektromontáže				61 019,81	
162	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	soubor	1,00000	2 692,14	2 692,14	Indiv
163	210010022RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm, včetně dodávky trubky	m	20,00000	52,01	1 040,24	RTS 18/ I
164	210010023RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 36 mm, včetně dodávky trubky	m	10,00000	61,70	617,04	RTS 18/ I
165	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KO 68	kus	14,00000	68,17	954,31	RTS 18/ I
166	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj., kruh, vč. dodávky krabice KU 68-1903	kus	10,00000	214,29	2 142,95	RTS 18/ I
167	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	22,40	335,98	RTS 18/ I
168	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, fazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	214,29	214,29	RTS 18/ I
169	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídaný, fazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	232,60	1 395,61	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
170	210110048RT8	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	287,52	287,52	RTS 18/ I
171	210110054RT8	Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	360,21	720,42	RTS 18/ I
172	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. a rámečku	kus	4,00000	309,80	1 238,39	RTS 18/ I
173	210200043R00	Svítlidlo žárovkové 22 W, nouzové - montáž	kus	3,00000	243,37	730,11	RTS 18/ I
174	210201039RT1	Svítlidlo zářivkové 1x22W s čidlem, včetně svítidla 1x22W	kus	1,00000	1 034,86	1 034,86	RTS 18/ I
175	210201097RT1	Svítlidlo zářivkové 2x36 W, včetně svítidla 2x36W	kus	11,00000	1 615,29	17 768,15	RTS 18/ I
176	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	260,00000	37,69	9 799,41	RTS 18/ I
177	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	60,00000	53,64	3 230,57	RTS 18/ I
178	220711605R00	Zkušební provoz - uvedení do provozu	hod	1,00000	478,86	478,86	RTS 18/ I
179	901 R00	Hsz-předběžná obhlídka	h	10,00000	404,36	4 043,60	RTS 18/ I
180	21.02	Napojení ventilátorů	ks	2,00000	161,99	363,98	Indiv
181	M21.01	Úprava ve stávajícím rozvaděči, vč. dodávky montážního materiálu a příslušenství	ks	1,00000	5 955,02	5 955,02	Indiv
182	34828430R	Svítlidlo nouzové, 1 h, 22W s piktogramy	kus	3,00000	1 453,76	4 361,27	RTS 18/ I
183	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 615,29	1 615,29	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady					3 769,00	
184	00523 R	Zkoušky a revize	ks	1,00000	3 769,00	3 769,00	Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Celkem	808 045,07
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 18 z 29

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	01	Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky				5 052,79	
1	317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1200	kus	2,00000	369,44	728,88	RTS 18/ I
2	317147321R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150x250x1200	kus	1,00000	488,20	488,20	RTS 18/ I
3	340271816R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,06300	4 932,61	310,72	RTS 18/ I
		1*2,1*0,15		0,315			
		-0,8*2,1*0,15		-0,252			
4	342256253R00	Příčka z tvárníc porobetonových tl. 100 mm	m2	6,08000	580,43	3 528,99	RTS 18/ I
		1,6*3,4		5,44			
		-0,8*2		-1,6			
		1,6*(3,4-2)		2,24			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 177,68	
5	611421221R00	Opava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	6,50000	93,90	610,38	RTS 18/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		6,5			
6	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou	m2	6,50000	222,37	1 445,41	RTS 18/ I
7	612421221R00	Opava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	22,68800	51,15	1 160,61	RTS 18/ I
		(1,6+1,6+1,6)*(3,4-1,8)		7,68			
		(1,21+1,6+1,21)*(3,4-1,8)		6,432			
		-0,8*0,2		-0,16			
		(1,6+1,23)*2*(3,4-1,8)		9,056			
		-0,8*0,2*2		-0,32			
8	612421421R00	Opava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	21,74400	217,53	4 729,87	RTS 18/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		(1,6+1,6+1,6)*1,8		8,64			
		(1,21+1,6+1,21)*1,8		7,236			
		-0,8*1,8		-1,44			
		(1,6+1,23)*2*1,8		10,188			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-0,8*1,8*2		-2,88			
9	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	27,58000	156,61	4 291,61	RTS 18/ I
		oprava 10% : 22,68		22,68			
		1,8*(3,4-2)*2		4,48			
		1*2,1		2,1			
		-0,8*2,1		-1,68			
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,00000	228,14	2 939,82	RTS 18/ I
		1*2,1*2		4,2			
		-0,8*2,1*2		-3,36			
		1,6*3,4*2		10,88			
		-0,8*2*2		-3,2			
		1,8*(3,4-2)*2		4,48			
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					1 112,93	
11	632461031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	6,50000	171,22	1 112,93	RTS 18/ I
		1,8+2,7+2		6,5			
Díl: 64	Výplně otvorů					5 004,16	
12	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	819,49	2 458,47	RTS 18/ I
13	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100, pro přesné zděnění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	848,66	2 545,69	RTS 18/ I
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					843,45	
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,50000	129,76	843,45	RTS 18/ I
		2+1,5+1,5+1,5		6,5			
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 114,66	
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,50000	106,22	2 867,94	RTS 18/ I
		2,6+1,9+2		6,5			
		ostatní : 20		20			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro Imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
16	95,02	Zakrytí - ochrana stávajících podlah proti poškození	m2	15,00000	26,92	403,82	Indiv
17	95,01	Ostatní stavební a přípomocné práce	hod	12,00000	236,91	2 842,90	Indiv
Díl: 98		Bourání konstrukcí				12 267,47	
18	962031113R00	Bourání přístek z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	4,24000	113,61	481,70	RTS 18/ I
		1,6*3,4		5,44			
		-0,6*2		-1,2			
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	6,50000	59,66	387,78	RTS 18/ I
		1,8*2,7*2		6,5			
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40000	342,98	823,15	RTS 18/ I
		0,6*2*2		2,4			
21	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	2,00000	380,13	760,26	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
22	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,63000	206,23	129,92	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		0,9*2,1		1,89			
		-0,6*2,1		-1,26			
23	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,84000	279,98	235,19	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		1*2,1		2,1			
		-0,6*2,1		-1,26			
24	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	22,82400	36,23	872,52	RTS 18/ I
		(1,6+1,15+1,15)*1,8		7,02			
		(1,66+1,6+1,66)*1,8		8,856			
		-0,6*1,8		-1,08			
		(1,6+1,23)*2*1,8		10,188			
		-0,6*1,8*2		-2,16			
25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	22,82400	98,75	2 253,82	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(1,6+1,15+1,16)*1,8		7,02			
		(1,68+1,6+1,68)*1,8		8,856			
		-0,8*1,8		-1,08			
		(1,6+1,23)*2*1,8		10,188			
		-0,6*1,8*2		-2,16			
26	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	ks	1,00000	210,53	210,53	RTS 18/ I
27	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	ks	2,00000	81,09	162,17	RTS 18/ I
28	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	3,00000	136,22	408,67	RTS 18/ I
29	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00000	40,71	122,12	RTS 18/ I
30	725820801R00	Demontáž baterie do G 3/4	ks	3,00000	77,49	232,28	RTS 18/ I
31	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,74968	299,91	1 124,55	RTS 18/ I
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,74968	200,45	785,36	RTS 18/ I
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,24777	16,80	440,94	RTS 18/ I
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,74968	276,75	1 037,74	RTS 18/ I
		Včetně případného složení na staveništní deponii.					
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,74841	30,80	577,41	RTS 18/ I
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,74968	323,06	1 211,36	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				681,80	
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,99415	341,90	681,80	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 158,31	
38	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	10,03600	410,82	4 123,00	RTS 18/ I
		dvouvrstvá					
		podleha : 2,6+1,9+2		6,5			
		stěny : (1,6+1,6)*2*0,2		1,28			
		(1,6+1,21)*2*0,2		1,124			
		(1,6+1,23)*2*0,2		1,132			
39	996711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03693	956,14	35,31	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 592,85	
40	721178102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	214,83	214,83	RTS 18/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
41	721178103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	236,29	941,17	RTS 18/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
42	721178106R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	752,72	752,72	RTS 18/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
43	721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	1,00000	382,28	382,28	RTS 18/ I
44	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	70,10	210,31	RTS 18/ I
45	721184105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	77,84	77,84	RTS 18/ I
46	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	115,76	115,76	RTS 18/ I
47	721260112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	6,00000	28,75	172,51	RTS 18/ I
48	721.01	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. připomocného materiálu	hod	5,00000	236,91	1 184,54	Indiv
49	721.02	Nápojení nové kanalizace na stávající kanalizaci	ks	1,00000	538,43	538,43	Indiv
50	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00407	653,52	2,66	RTS 18/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				10 593,14	
51	722172311R00	Potrubí z PPR, studené, D 20x2,6 mm	m	7,00000	298,29	2 088,03	RTS 18/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
52	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	7,00000	303,14	2 121,95	RTS 18/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
53	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 8 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	7,00000	67,83	473,39	RTS 18/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
54	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	7,00000	98,75	691,23	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
55	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,00000	212,14	1 697,13	RTS 18/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.					
		WC : 1		1			
		UM : 2*2*2		6			
		pissoár : 1		1			
56	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00000	77,21	154,42	RTS 18/ I
57	722280108R00	Tlakové zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	14,00000	19,06	266,85	RTS 18/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
58	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00000	29,18	408,56	RTS 18/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.					
59	722.01	Přímocenné, bourací a ostatní práce vč. přímocenného materiálu	hod	5,00000	236,91	1 184,54	Indiv
60	722.02	Napojení na stávající rozvod vody	ks	2,00000	484,59	969,17	Indiv
61	55113530.AR	Kohout kulový s vypouštěním 1/2"	kus	2,00000	260,37	500,74	RTS 18/ I
62	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 8 m	t	0,06212	607,71	37,13	RTS 18/ I
Díl: 725		Zafizovační předměty				19 242,51	
63	725118305R00	Montáž klozetových mis kombinovaných	ks	1,00000	1 001,48	1 001,48	RTS 18/ I
64	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku - zpětná montáž	ks	1,00000	1 426,84	1 426,84	RTS 18/ I
65	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	3,00000	767,80	2 303,40	RTS 18/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.					
		UM ZTP : 1		1			
		UM - zpětná montáž : 1		1			
		umyvátko - zpětná montáž : 1		1			
66	725291117R00	Madlo rovné bílé dl. 800 mm	kus	1,00000	777,49	777,49	RTS 18/ I
67	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm	kus	1,00000	1 879,12	1 879,12	RTS 18/ I
68	725819402R00	Montáž ventilu rohového G 1/2	ks	8,00000	172,30	1 378,38	RTS 18/ I
		WC : 1		1			

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		UM : 2+2+2		6			
		pisoár : 1		1			
69	725828301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	205,14	615,42	RTS 18/ I
		UM ZTP : 1		1			
		UM - zpětná montáž : 1		1			
		umyvátka - zpětná montáž : 1		1			
70	725860211R00	Sifon umyvadlový HL133, 5/4 "	kus	1,00000	443,13	443,13	RTS 18/ I
71	725960113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	302,60	302,60	RTS 18/ I
72	55141040R	Ventil rohový TE-66 1/2"	kus	8,00000	84,81	618,89	RTS 18/ I
		WC : 1		1			
		UM : 2+2+2		6			
		pisoár : 1		1			
73	55144110R	Baterie umyvadlová stojánkové	kus	1,00000	3 144,42	3 144,42	RTS 18/ I
		UM ZTP : 1		1			
74	55167390R	Sedátko záchodové z PH - bílé	kus	1,00000	248,60	248,60	RTS 18/ I
75	64214484R	Umyvadlo zdrav. 64x55 cm otv. pro bat. bílé	kus	1,00000	1 771,43	1 771,43	RTS 18/ I
76	64234658R	Klozet stojící kombin. pro zdravotně postižené, hluboké splachování, 3/6 l	kus	1,00000	3 397,49	3 397,49	RTS 18/ I
77	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,05584	677,28	37,82	RTS 18/ I
Díl: 728 Vzduchotechnika					10 731,42		
78	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm - žakuziové klapky	kus	2,00000	289,37	568,73	RTS 18/ I
79	728611212R00	Mříž ventilátoru do d 200mm	kus	2,00000	255,22	510,43	RTS 18/ I
80	728.02	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. připomocného materiálu.	hod	2,00000	236,91	473,82	Indiv
81	4291210.01	Ventilátor 100m3/h, 0,03kW, 230V,	kus	2,00000	3 476,10	6 952,19	Indiv
82	42971550R	Klapka žakuziová PER 100 W	kus	2,00000	1 044,56	2 089,10	RTS 18/ I
83	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,03300	3 246,99	107,15	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				16 138,48	
84	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otvirových 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	578,27	1 734,82	RTS 18/ I
85	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	3,00000	345,67	1 037,01	RTS 18/ I
86	767649164R00	Montáž doplnků dveří, madla	kus	1,00000	34,57	34,57	RTS 18/ I
87	54614594R	Klíky se štítem dveř. FAB/90 Cr	kus	3,00000	447,43	1 342,30	RTS 18/ I
88	55440005R	Madlo bílé rovné 700 mm, koupelnový doplněk	kus	1,00000	629,96	629,96	RTS 18/ I
89	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 - dýhované	kus	3,00000	3 769,00	11 307,01	RTS 18/ I
90	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08377	628,12	52,81	RTS 18/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 798,03	
91	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	6,50000	537,89	3 496,29	RTS 18/ I
		2,6+1,9+2		6,5			
92	597642030R	Dlažba protisklizová	m2	7,00000	458,20	3 207,42	RTS 18/ I
93	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,16527	570,71	94,32	RTS 18/ I
Díl: 781		Obklady keramické				22 333,34	
94	781415013RT5	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	24,62400	570,73	14 053,77	RTS 18/ I
		(1,6+1,6)*2*1,8		11,52			
		-0,8*1,8*1		-1,44			
		(1,6+1,21)*2*1,8		10,116			
		-0,8*1,8*2		-2,88			
		(1,6+1,23)*2*1,8		10,188			
		-0,8*1,8*2		-2,88			
95	597813531R	Obkládačka	m2	27,08640	298,29	8 079,59	RTS 18/ I
		24,624*1,1		27,0864			
96	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,35040	570,73	199,98	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				750,14	
97	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	3,60000	208,37	750,14	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení.					

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		zárubné : 4,8*0,25*3		3,8			
Díl: 784		Malby				2 535,73	
98	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	29,18800	30,80	898,94	RTS 18/ I
		stropy : 2,8+1,9+2		6,5			
		stěny : (1,6+1,6+1,6)*(3,4-1,8)		7,68			
		(1,21+1,6+1,21)*(3,4-1,8)		6,432			
		-0,8*0,2		-0,16			
		(1,6+1,23)*2*(3,4-1,8)		9,059			
		-0,8*0,2*2		-0,32			
99	784186112R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	34,08000	48,03	1 638,79	RTS 18/ I
		stropy : 2,8+1,9+2		6,5			
		stěny oprava 10% : 22,68		22,68			
		1,6*(3,4-2)*2		4,48			
		1*2,1		2,1			
		-0,8*2,1		-1,68			
Díl: M21		Elektromontáže				14 315,51	
100	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	1,00000	68,17	68,17	RTS 18/ I
101	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	3,00000	288,06	864,18	RTS 18/ I
102	210110062RT1	Intrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače Včetně nastavení dosahu, času a intenzity světla, venkovní provedení	kus	3,00000	877,84	2 632,92	RTS 18/ I
103	210111011RT8	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	252,52	252,52	RTS 18/ I
104	210160011R00	Spínač časový, včetně zapojení	kus	2,00000	201,37	402,74	RTS 18/ I
105	210201037R00	Montáž svítidel	kus	3,00000	365,36	1 096,09	RTS 18/ I
106	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	3,00000	130,30	390,90	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	2016099	ZŠ a MŠ č.p. 167, Polevsko
O:	02	Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP
R:	2016099	Polevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
107	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	25,00000	31,12	778,03	RTS 18/ I
108	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00000	31,12	466,82	RTS 18/ I
109	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	15,00000	35,86	537,89	RTS 18/ I
110	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	6,00000	26,60	159,59	RTS 18/ I
111	M21.05	Demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	5,00000	236,91	1 184,54	Indiv
112	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	25,00000	13,46	336,52	RTS 18/ I
113	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	15,00000	21,64	324,67	RTS 18/ I
114	34814141R	Svítlidlo stropní zářivk. EP,2x18W, IP 40	kus	3,00000	1 615,29	4 845,88	RTS 18/ I
115	56261085R	Hmoždinka HL 8 x 48 mm	1000 ks	0,00800	678,42	4,07	RTS 18/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				3 769,00	
116	00523 R	Zkoušky a revize	ks	1,00000	3 769,00	3 769,00	Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Celkem	162 203,30
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM POSTUPU PLNĚNÍ

„Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a
MŠ č.p. 167 na Polevsku – stavební práce“

Objekt	Předpokládaný termín realizace od doručení písemné výzvy k zahájení plnění celého předmětu veřejné zakázky
Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání	33-39týden
Stavební úpravy pro imobilní WC v I.NP	35-39týden



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2.c Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Zkapacitnění prostorů pro zájmové a neformální vzdělávání objektu ZŠ a MŠ č.p. 167 na Polevsku – stavební práce“
Čestné prohlášení o využití poddodavatelů- VZOR

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o využití poddodavatelů

Účastník zadávacího řízení:

Název: Ing. Jaroslav Slánský
Sídlo: Polevsko 174 417 16 POLEVSKO
IČO: 67855245
DIČ: CZ 7506112405

Varianta 1:

Seznam poddodavatelů, kterým má účastník zadávacího řízení v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky uvedené v záhlaví tohoto prohlášení:

Název poddodavatele:	
Sídlo:	
IČO:	
Část plnění VZ, kterou bude plnit poddodavatel:	
Název poddodavatele:	
Sídlo:	
IČO:	
Část plnění VZ, kterou bude plnit poddodavatel:	
Název poddodavatele:	
Sídlo:	
IČO:	
Část plnění VZ, kterou bude plnit poddodavatel:	

Varianta 2:

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky uvedené v záhlaví tohoto prohlášení jiné osobě, tj. poddodavateli.¹

V POLEVSKU dne 7.8.2018

.....
za účastníka zadávacího řízení
podpis

Ing. Jaroslav SLÁNSKÝ
Polevsko 174 (2)
471 16 POLEVSKO
IČO: 67855245, DIČ: CZ7506112405

¹ Účastník zadávacího řízení zvolí jednu z výše uvedených variant